АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2020   № 1328

Об  отмене  постановления
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 06.05.2020 № 1314-па
«О  назначении  и  проведении
публичных  слушаний  по  проекту
решения  Городской  Думы  города
Южно-Сахалинска «Об утверждении
годового  отчета  об  исполнении
бюджета   городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» за 2019 год

В соответствии  со статьями 16, 28, 52 Федерального закона от 06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», пунктом  3 Указа Губернатора Сахалинской области от
18.03.2020  №  16  «О  введении  в  Сахалинской  области  режима  повышенной
готовности  для  органов  управления,  сил  и  средств  Сахалинской
территориальной  подсистемы  единой  государственной  системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по
предотвращению  распространения  новой  коронавирусной  инфекции  (2019-
NCOV) )  на  территории  Сахалинской  области»,   статьями  18,  37,  57  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1.  Постановление   администрации  города  Южно-Сахалинска  от
06.05.2020 № 1314-па «О назначении и проведении публичных слушаний по
проекту решения Городской Думы города Южно-Сахалинска «Об утверждении
годового  отчета  об  исполнении  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» за 2019 год» отменить.

2.  Департаменту  финансов  администрации  города  Южно-Сахалинска
после  отмены  на  территории  Сахалинской  области  режима  повышенной
готовности,  подготовить  постановление   администрации  города  Южно-
Сахалинска «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту

2

решения Городской Думы города Южно-Сахалинска «Об утверждении годового
отчета об исполнении бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» за
2019 год».

3.  Постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска возложить на директора Департамента финансов администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                              С.А.Надсадин